
 

 

UCHWAŁA Nr LIV/288/2023 

RADY GMINY BOBROWNIKI 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Bobrowniki na 2023 rok. 

Na podstawie art.18, ust. 2, pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40), oraz art. 211, 212, 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1725, 1747, 1768, 1964, 2414) Rada 

Gminy Bobrowniki uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Bobrowniki nr LIII/286/2022 z dnia 29.12.2022 roku w sprawie budżetu na 

2023 rok zmienionej: 

zarządzeniem Wójta Gminy Bobrowniki nr 3/2023 z dnia 12.01.2023r., 

wprowadza się następujące zmiany: 

w § 1. Dochody budżetu gminy na kwotę 29 233 104,17 zł (było: 28 895 166,52 zł), 

z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 16 057 563,65zł (było: 15 719 626,00 zł), 

- dochody majątkowe w kwocie 13 175 540,52zł (było: 13 175 540,52 zł). 

Zmiany planu dochodów określa załącznik nr 1 do uchwały. 

w § 2.1. Wydatki budżetu gminy na kwotę 28 707 104,17 zł (było: 28 369 166,52 zł), 

z tego: 

- wydatki bieżące 15 877 901,55zł (było: 15 639 963,90 zł), 

- wydatki majątkowe 12 829 202,62zł (było: 12 729 202,62 zł). 

Zmiany w planie wydatków określa załącznik nr 2 do uchwały. 

§ 2. 1. Zmienia się plan dochodów budżetowych związanych z realizacją zadań zleconych - zał. nr 1.1 do 

uchwały. 

2. Zmienia się plan wydatków budżetowych związanych z realizacją zadań zleconych - zał. nr 2.1 do 

uchwały. 

3. Zmienia się wykaz inwestycji gminnych planowanych do realizacji w 2023 roku, zał. nr 3 do uchwały 

Rady Gminy Bobrowniki. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bobrowniki. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 8 lutego 2023 r.

Poz. 1004



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 Przewodniczący 

Rady Gminy 

Jarosław Kajetan Bojarski 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1004



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 1004



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 1004



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 1004



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 1004



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 1004


		2023-02-08T12:04:26+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




